АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024г.                                г. Аксай                                  № 139

О внесении изменения в Распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 28.03.2024 г. № 59

В целях повышения эффективности управления дебиторской

задолженностью по доходам,-

1. Внести изменения в приложение к распоряжению  Администрации

Аксайского городского поселения от 28.03.2024г. №59 «Об утверждении

Плана мероприятий по взысканию дебиторской задолженности по платежам

в бюджет Аксайского городского поселения Аксайского района, пеням и

штрафам по ним», дополнив его строками следующего содержания:

«

6. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

  6.1. Проведение плановых

проверок исполнения

главными

администраторами

доходов бюджета

Аксайского городского

поселения бюджетных

полномочий по

администрированию

доходов

в сроки,

установленные

планом контрольных

мероприятий

повышение

эффективности

управления

дебиторской

задолженностью

                                                                                                                  ».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

Финансовый отдел